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بازی ایرانی هومییز یک عنوان رایگان چندنفره تماما آنلاین 
با پشتیبانی چند ساله است که دارای ۲۰ نقشه متنوع و همچنین 
۱۴۰ آیتم مختلف است که کاربران می توانند با استفاده از این آیتم ها، 
کاراکترهای خود را شخصی سازی کنند. مخاطبان این بازی می توانند 
از طریق لانچر »گیم آپ« آن را دانلود و تجربه کنند. این بازی 
ایرانی که با استانداردهای بین المللی ساخته شده از ۵ ماه پیش در فاز 
بتا عمومی قرار داشت و مخاطبان قادر به تست و تجربه آن بودند. 

سازندگان جوان بازی حالا پس از ۵ ماه شنیدن نظرات مخاطبان 
داخلی، نسخه نهایی ر ا به صورت کاملا رایگان منتشر کرده اند.

تمامی سرورهای این بازی در داخل ایران قرار دارند.
این بازی دارای سه مد: فوتبال، جمع آوری سکه و مسابقه است. 
در مد اصلی بازیکن ها باید در نقشه های بازی به جمع آوری سکه 
بپردازند و همچنین اجازه ندهند دیگر بازیکن ها از آن ها پیشی بگیرند. 
نقشه های این بخش بزرگ و عموما به شکل مارپیچ های تو در 

تو طراحی شده اند تا تسلط بر هر نقشه هم به چالشی مهیج برای 
مخاطبان بازی تبدیل شود.

دیگر مد مهم بازی فوتبال است که در آن مخاطبان می توانند 
خنده دارترین مسابقه فوتبالی زندگی خود را تجربه کنند. در اینجا هیچ 
قانونی به جز گل زدن وجود ندارد و حتی می توانند برای برنده شدن 

رقبای خود را کتک بزنند.
در مد مسابقه هم کاربران باید زودتر از مابقی رقبا به خط پایان برسند.

»هومییز« به بازار بازی های ایرانی پیوست

فرهنگ و هنر
اخبار کوتاه 

محمد سرور رجایی پژوهشگر و نویسنده 
افغانستانی، ازجمله چهره های فرهنگی مهاجر در 
ایران بود. از او که از اعضای دفتر مطالعات جبهه 
فرهنگی انقلاب اسلامی و عضو هیئت تحریریه 
مجله های »سوره« و »راه« بود، چندین کتاب و 
ده ها یادداشت و گزارش درباره روابط فرهنگی 

دو ملت همسایه به یادگار مانده است.
رجایی، بیست سال آخر عمر را صرف جمع آوری 
اطلاعات و خاطرات مربوط به شهدای ایرانیِ 
جهاد افغانستان و شهدای افغانستانی دفاع 
مقدس کرده بود که حاصل آن کتاب های »از 
دشت لیلی تا جزیره مجنون« خاطرات رزمندگان 
افغانستانی دفاع مقدس، »ماموریت خدا« هفت 
روایت از احمدرضا سعیدی شهید ایرانی جهاد 
اسلامی افغانستان و کتاب »در آغوش قلب ها« 
اشعار و خاطرات مردم افغانستان از امام خمینی 
است که توسط انتشارات »راه یار« منتشر شده 
است. »خون شریکی«، واژه ای است که اگر 
نگوییم مبدعش، رجایی بوده، قطعاً بسط دهنده 

و مبلغّ اصلی اش بوده است.
مرحوم رجایی، ۷ مرداد سال گذشته در حالی که 
هنوز کارهای بسیاری در جهت نمایش پیوند و 
یگانگی ایران و افغانستان در دست داشت، بر اثر 
ابتلا به کرونا درگذشت. در آستانه اولین سالگرد 
رجایی، آن طور که نشر »راه یار« اعلام کرده 
کتاب »محمد سرور«؛ زندگینامه محمد سرور 
رجایی به قلم فروغ زال به زودی منتشر می شود.

به همین مناسبت با نویسنده این کتاب گفت و 
گویی داشته ایم.

مشروح این گفتگو در ادامه می آید:
* خانم زال چه طور با آقای رجایی آشنا 

شدید؟
شبِ هفت مرداد سال قبل بود. بیشتر صفحات 
دوستانم که در فضای مجازی دنبال شان 
می کردم، عکس او را اشتراک گذاشته بودند با 
یک روبان مشکی. توی هر پست، خاطره ای ریز 

و درشت بود و من با هر روایت از دوستان و 
همکارانش بیشتر از قبل »محمد سرور رجایی« 

را می شناختم.
تابستان ۱۳۹۹ بود که برای شرکت در دوره 
داستان نویسی به حسینیه هنر تهران رفته بودم. 
اولین و آخرین بار آن جا محمد سرور رجایی را 
دیدم؛ آن هم از دور. سر به زیر و آهسته سلام 
و علیکی کرد و رفت سمت اتاقش؛ فروتنی اش 
در خاطرم ماند. می دانستم شاعر است و 
باسواد. همیشه دغدغه و خلاقیتش در انتخاب 
روایت »خون شریکی« ملت ایران و افغانستان 
را تحسین می کردم. چیز زیادی از ایشان 
نمی دانستم. سخنرانی ها و برنامه هایش، حتی 
صحبت هایش در برنامه خندوانه را هم ندیده 

بودم.

* مرحوم رجایی چه شخصیتی داشت؟
شروع کردم به مطالعه مصاحبه ها و سخنرانی ها 
و یادداشت ها. هر صفحه ای که رد می کردم و هر 
فایلی که تمام می شد تازه می فهمیدم »محمد سرور 

رجایی« چقدر لطیف و خستگی ناپذیر بوده.
مگر آدم در این دنیا چقدر فرصت دارد؟ چقدر 
وقت دارد؟ به چند تا کار می تواند بپردازد؟ ابعاد 
شخصیت و زندگی مرحوم رجایی آن قدر گستردگی 
داشت که فقط در سه دهه زندگی اش، از تاریخ و 
فرهنگ و موسیقی و ورزش و شغل هایش گرفته 
تا جهاد و مبارزه را تجربه کرده بود. فعالیت هایی 
که هیچ ارتباطی با هم ندارند را دغدغه ای از جنس 
فرهنگ در مرحوم سرور رجایی به هم وصل کرده 
بود. هر کجا لازم بود، به هر شکلی، آستین بالا 

می زد و در میدان بود.

یکی از دغدغه هایش »روایت خون شریکی« 
بود. روایت افغانستانی هایی که در دفاع مقدس 
ایران شهید شدند و ایرانی هایی که در جهاد 
افغانستان علیه شوروی به شهادت رسیدند. 
سرفصل هایی که او در ادبیات دفاع مقدس و 
مطالعات بین الملل انقلاب اسلامی باز کرد، 
منحصر به فرد است. به قول استاد کاظمی: 
»رجایی یک حلقه وصل نیرومند میان دو ملت 

همدل و همزبان بود.«
* چرا پذیرفتید کتابی با موضوع محمد 

سرور رجایی بنویسید؟
یک ماه از فوت آقای سرور رجایی نمی گذشت 
که پیشنهاد نگارش »زندگی نامه خود نوشت 
مرحوم محمد سرور رجایی« با من مطرح شد. 
بعد از فوت مرحوم رجایی به خاطر شناخت و 

ارادتی که بیشتر شده بود قبول کردم و کتابی 
را که مشغول نوشتنش بودم موقتاً کنار گذاشتم.

قرار بود چهل روزه کتاب نوشته شود. برای 
نوشتن کتاب قبلی ام »جهاد در قرنطینه« زمانم 
همین قدر محدود بود. با تجربه قبلی می توانستم 
این فوریت در زمان را قبول کنم. مقدمه 
کتاب های آقای رجایی و چهار ساعت مصاحبه از 
ایشان را بچه های دفتر مطالعات جبهه فرهنگی 
انقلاب اسلامی برایم فرستادند. توی آن چهار 
ساعت آقای سرور رجایی خیلی گذرا از کودکی 
تا سال ۱۴۰۰ را روایت کرده بود. شروع کردم 

به نوشتن.
* اطلاعات را چه طور به دست آوردید؟

اواسط کار، فایل های سخنرانی ایشان هم 
به دستم رسید و داده های اولیه گسترده شد. 
خاطرات را از بین سخنرانی ها گلچین کردم. 
مشغول ویرایش و تکمیل متن ها با اطلاعات 
جدید بودم که برای سومین بار مطالب جدیدی به 
دستم رسید. این بار مصاحبه با خانواده و دوستان 
و نزدیکان و دست نوشته های مرحوم سرور 
رجایی بود. آن قدر اطلاعات جدید داشت که باید 
از نو شروع می کردم. دست نوشته های مرحوم 
سرور رجایی با لحن سخنرانی و مصاحبه هایش 
قابل قیاس نبود. آن جا بیشتر ایرانی حرف می زد 
ولی نوشته هایش لهجه غلیظ افغانستانی داشت. 

گاهی متوجه تعابیر بومی نمی شدم.
کتاب در قالب زندگی نامه خود نوشت است 
و می خواستیم قلم، قلم خودش باشد. باید 
دست نوشته های ایشان را به تعادل می رساندیم 
که مخاطب ایرانی هم متوجه شود. این بار 
ویرایش کتاب سخت تر شد و شیرین تر. سخت 
به خاطر رعایت لحن مرحوم سرور رجایی که 
افغانستانی بود؛ شیرین برای خاطرات جدیدی 
که به کتاب اضافه شد. با اطلاعات جدیدی که 
رسید، جزئیات و فضاسازی ها پخته تر و کامل تر 

شد.

»زینتدوشنبی«منتشرمیشود
امام حسین )علیه السلام( هم امام شیعیان است و هم امام 
اهل سنت و یکی از منابع وحدت مسلمانان که نزد اهل سنت 

نیز از احترام و ارزش بالایی برخوردار است.
شهادت امام حسین )علیه السلام( از بزرگترین مصیبت ها در 
تاریخ اسلام است و اهل سنت هم به این مطلب اذعان دارند. 
آنان به امام حسین )علیه السلام( افتخار می کنند و مصیبت 
ایشان را بزرگ می دانند و معتقدند شهادت امام نمونه ای از 
فداکاری و دفاع از حق و تلاش ایشان برای احقاق حق از 
ظالمان است و بهترین دلیل بر این مسئله روایاتی است که 
در کتب اهل سنت در مورد مناقب و فضائل امام حسین 

)علیه السلام( روایت شده است.
کتاب »زینب دوش نبی« نوشته محمود سوری با نگاهی 
به منابع کهن اهل سنت و اغلب از منابع قبل از قرن پنجم 
هجری و در قالب داستانک هایی به زندگی امام حسین علیه 

السلام از تولد تا شهادت پرداخته است.
این کتاب که به زودی در انتشارات کتاب جمکران به چاپ 
می رسد در ادامه سبک کتاب های پرفروش و پرمخاطبی 
چون »فاطمه علی است« و »مسیح اسلام« نوشته شده 
است. داستانک هایی جذاب که به سبک زندگی و سیره 
اهل بیت علیهم السلام می پردازد. سبکی که قرار است 
انتشارات کتاب جمکران آن را ادامه دهد و داستان زندگی 

سایر معصومان را نیز منتشر کند.

کتاب»هایدگردرایران«
واردبازارنشرشد

کتاب »هایدگر در ایران« با زیر عنوان »نگاهی به زندگی، 
آثار و اندیشه های سید احمد فردید« نوشته بیژن عبدالکریمی 

توسط انتشارات نقد فرهنگ منتشر شد.
این کتاب پژوهشی است درباره آرا و افکار هایدگر، فیلسوف 
آلمانی قرن بیستم، که به دنبال خود زمینه ای را فراهم 
می سازد تا به اقتضای مباحث، نسبت به سنت نظری خود 
در مقایسه با سنت متافیزیک غربی تأمل کرده، توان مقایسۀ 
فلسفۀ مشاء، فلسفۀ اشراق، کلام، تصوف و عرفان با تفکر 
هایدگر را بیابیم و در واقع نظرات این فیلسوف نامدار را 
به منزلۀ آیینه ای برای فهم بهتر اندیشه های خود به کار بریم.

کتاب »هایدگر در ایران« در ۴۰۴ صفحه با قیمت ۱۴۵ هزار 
تومان توسط انتشارات نقد فرهنگ منتشر شد.

فروغزالمطرحکرد:

محمدسروررجاییدرسختترینشرایطبهدغدغههایفرهنگیمیپرداخت

آگهی مفقودی
برگ سبز خودروی وانت سیستم سایپا تیپ 151 مدل 1393 به رنگ سفید - روغنی 
شماره  NAS451100E4919177به  شاسی  شماره  و  موتور5109191  شماره  به 
پلاک69- 721 و 42 متعلق به مهین نظیرزاده فرزند صفرمحمد به شماره شناسنامه 
210 و شماره ملی 2031741837 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

گنبد کاووس
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون 
مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان 

محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:
املاک متقاضیان واقع در قریه لتینگان پلاک 28 اصلی بخش 2 قشلاقی

1152 فرعی آقا/ خانم سمیه خزائی کوهپر فرزند رحمن نسبت به ششدانگ یک قطعه 
زمین با بنای احداثی به مساحت 351.17 متر مربع  خریداری  بدون واسطه/ با واسطه 

از مجید آقاجانی
لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق 
این روزنامه محلی / کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی، 
رای هیات الصاق تا در صورتی که اشخاص ذی نفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته 
باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه 
اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید 
ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت 
قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه 
نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع 
از مراجعه متضرر به داگاه نیست. بدیهی است برابر ماده 13 آئین نامه مذکور در مورد 
قسمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده، واحد ثبتی با رای هیات پس 
از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود، مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود 
به صورت همزمان به اطلاع عموم می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد 
سابقه تحدید حدود، واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می 

نماید . م- الف: 1345489
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/04/25 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/05/08

صفر رضوانی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون 
مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان 

محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:
املاک متقاضیان واقع در قریه پول پلاک 30 اصلی بخش 2 ییلاقی

382 فرعی آقا/ خانم علی تاج گردون فرزند سهلعلی نسبت به ششدانگ یک قطعه 
زمین با بنای احداثی به مساحت 389.20 متر مربع  خریداری  بدون واسطه/ با واسطه 

از شرکت شایسته سازان خزر
لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق 
این روزنامه محلی / کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی، 
رای هیات الصاق تا در صورتی که اشخاص ذی نفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته 
باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه 
اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید 
ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت 
قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه 
نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع 
از مراجعه متضرر به داگاه نیست. بدیهی است برابر ماده 13 آئین نامه مذکور در مورد 
قسمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده، واحد ثبتی با رای هیات پس 
از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود، مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود 
به صورت همزمان به اطلاع عموم می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد 
سابقه تحدید حدود، واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می 

نماید . م- الف: 1350392
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/04/25 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/05/08

صفر رضوانی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون 
مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان 

محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:
املاک متقاضیان واقع در قریه فیروزکلا علیا پلاک 5 اصلی بخش 5 ییلاقی

15 فرعی آقا/ خانم علیرضا درویش نارنج بن فرزند نعمت اله نسبت به ششدانگ یک 
قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 4154.83 متر مربع  خریداری  بدون واسطه/ با 

واسطه از فیض اله قزوینی
لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق 
این روزنامه محلی / کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی، 
رای هیات الصاق تا در صورتی که اشخاص ذی نفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته 
باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه 
اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید 
ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت 
قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه 
نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع 
از مراجعه متضرر به داگاه نیست. بدیهی است برابر ماده 13 آئین نامه مذکور در مورد 
قسمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده، واحد ثبتی با رای هیات پس 
از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود، مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود 
به صورت همزمان به اطلاع عموم می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد 
سابقه تحدید حدود، واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می 

نماید . م- الف: 1350836
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/04/25 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/05/08

صفر رضوانی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه  قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون 
مذکور مستقر در واحد ثبتی آمل مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان 

محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:
املاک متقاضیان واقع در بخش چهار ثبت آمل- دهستان چلاو

96-اصلی) قریه الیمستان(
94 فرعی آقای فرزاد احمدی در چهار دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین با 
ساختمان احداثی با کاربری مسکونی به مساحت 425 متر مربع. خریداری شده بلا 

واسطه از پروین مقصودی
لذا به موجب ماده 3- قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی و ماده 13- آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از 
طریق روزنامه محلی و کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا 
در صورتی که اشخاص ذی نفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ 
انتشار اولین آگهی در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره 
ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی 
تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول 
به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت 
به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به داگاه 
نیست. بدیهی است برابر ماده 13 آئین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا 
اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده، واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی 
تحدید حدود، مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان به اطلاع 
عموم می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود، واحد 
ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید . م- الف: 1350106

تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/05/08 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/05/22
فیض اله ذبیحی سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک آمل

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++
مفقودی

گواهی می شود فاکتور بلوک سیلندر به شماره فاکتور 970322837 و به شماره پیش 
فاکتور  970359691 و شماره شاسی 14262215 و شماره موتور 12484167893  
اتومبیل  سواری پژو 405 جی ال ایکس آی 8/1 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.

آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون 
مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان 

محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:
املاک متقاضیان واقع در قریه کدیر پلاک 15 اصلی بخش 5 ییلاقی

165 فرعی آقا/ خانم حسین کلانتری فرزند حسن نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
با بنای احداثی ) کاربری باغ ( به مساحت 966.30 متر مربع  خریداری  بدون واسطه/ 

با واسطه از نادر بائی تبار
لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق 
این روزنامه محلی / کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی، 
رای هیات الصاق تا در صورتی که اشخاص ذی نفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته 
باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه 
اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید 
ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت 
قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه 
نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع 
از مراجعه متضرر به داگاه نیست. بدیهی است برابر ماده 13 آئین نامه مذکور در مورد 
قسمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده، واحد ثبتی با رای هیات پس 
از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود، مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود 
به صورت همزمان به اطلاع عموم می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد 
سابقه تحدید حدود، واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می 

نماید . م- الف: 1356172
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/05/08  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/05/22

صفر رضوانی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

آگهی تحدید حدود حوزه ثبتی شهرستان نوشهر
پیروآگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی  و 
به استناد تبصره ذیل ماده 13 قانون وماده 13 آیین نامه قانون اخیرالذکر تحدید حدود 
املاک مشروحه ذیل در ساعت وتاریخ های مقرر در محل وقوع ملک به شرح ذیل به 

عمل خواهد آمد
املاک متقاضیان واقع در قریه کدیر پلاک 15 اصلی بخش 5 ییلاقی

165 فرعی آقا/ خانم حسین کلانتری فرزند حسن نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
با بنای احداثی ) کاربری باغ ( به مساحت 966.30 متر مربع  خریداری  بدون واسطه/ 
با واسطه از نادر بائی تبارساعت 9 صبح روزشنبه مورخ 1401/05/29  لذا از متقاضیان 
ومالکین املاک مجاور و صاحبان حقوق ارتفاقی دعوت می شود در وقت مقرر در محل 
وقوع ملک حضور بهم رسانند .بدیهی است در صورت عدم حضور متقاضی ویا نماینده 
قانونی آنان طبق ماده 15 قانون ثبت ملک مورد تقاضا با حدود اظهار شده از طرف 
مجاورین تحدید خواهد شد. معترضین می توانند به استناد ماده 20 قانون ثبت ومواد 
74 و 86 آیین نامه قانون ثبت ظرف مدت 30 روز از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدید 
حدود اعتراض خود را کتبا به این اداره تسلیم و ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض به واحد ثبتی مبادرت به تقدیم دادخواست به مرجع قضایی نمایند. در غیر این 
صورت با ارائه گواهی عدم تقدیم دادخواست توسط متقاضی ویا نماینده قانونی وی وبدون 

توجه به اعتراض واصله عملیات ثبتی با رعایت مقررات ادامه می یابد.
م- الف: 1356177  تاریخ انتشار: 1400/05/08

رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان نوشهر- صفر رضوانی
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

اداره ثبت و اسناد و املاک حوزه ثبت ملک فردیس
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی  برابر رای شماره  140160331010001642هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فردیس تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای 
حسن بابائی  فرزند حسین  به شماره شناسنامه  1807 صادره از شهریار  دریک دانگ 
مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 385 متر مربع از پلاک  
1264و1278 فرعی از 163 اصلی  واقع  در فردیس بین اول و دوم خیابان نهم پ 
69و71 خریداری از مالک رسمی  ملک  زهرا بابائی و خود متقاضی  محرز گردیده است 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید. ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض. دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات   سند مالکیت صادر خواهد شد .1447
 مهتاب هاشمی -رئیس ثبت واسناد واملاک فردیس
تاریخ انتشار نوبت اول      1401/05/08    تاریخ انتشار نوبت دوم    1401/05/23

اداره ثبت و اسناد و املاک حوزه ثبت ملک فردیس
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی  برابر رای شماره  140160331010001643هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فردیس تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای داریا 
یکتا فرزند حمید به شماره شناسنامه  0440974364 صادره از تهران درچهار دانگ 
مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 385 متر مربع از پلاک  
1264و1278 فرعی از 163 اصلی  واقع  در فردیس بین اول و دوم خیابان نهم پ 
69و71 خریداری از مالک رسمی ملک  زهرا بابائی و خود متقاضی  محرز گردیده است 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید, ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض, دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات   سند مالکیت صادر خواهد شد .1448
 مهتاب هاشمی -رئیس ثبت واسناد واملاک فردیس

تاریخ انتشار نوبت اول      1401/05/08    تاریخ انتشار نوبت دوم    1401/05/23
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

اداره ثبت و اسناد و املاک حوزه ثبت ملک فردیس
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی  برابر رای شماره  140160331010001639هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فردیس تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی خانم قدم 
خیر قربانی فرزند حسینعلی  به شماره شناسنامه  241 صادره از خدابنده در ششدانگ 
یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 69/54 متر مربع از پلاک  718 فرعی از 
164 اصلی  واقع  در مشکین دشت کوچه زعفرانیه بن بست لادن 5 پلاک 1 خریداری 
از مالک حسین شور گشتی  محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید, ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض, دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات   سند مالکیت صادر 

خواهد شد .1451
 مهتاب هاشمی -رئیس ثبت واسناد واملاک فردیس
تاریخ انتشار نوبت اول      1401/05/08    تاریخ انتشار نوبت دوم    1401/05/23

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++
شعبه 13 شورای حل اختلاف شهرستان اسلامشهر 

دادنامه
پرونده کلاسه 140191920001602297  شعبه 13 شورای حل اختلاف شهرستان 
اسلامشهر تصمیم نهایی شماره 140191390005476044 خواهان : آقای روح الله 
جهانشاهلو فرزند حسینعلی به نشانی استان تهران – شهرستان اسلامشهر – شهر 
اسلامشهر – محمدیه ک 8 پ 33 خواسته : گواهی حصر وراثت گواهی حصر وراثت 
آقای روح اله جهانشاهلو فرزند حسینعلی بشماره شناسنامه 1451 به استناد شهادت 
نامه گواهی فوت و فتوکپی شناسنامه ورثه درخواستی به شماره 0100358  تقدیم 
این دادگاه نموده چنین اشعار داشته است که شادروان گلزار افشاری نیک به شماره 
شناسنامه 6906  در تاریخ 1400/08/27 در اقامتگاه دائمی خود درگذشته و ورثه 
حین الفوت وی عبارتند از  :1 – احمد جهانشاهلو فرزند حسینعلی ش ش 3982 پسر 
متوفی 2- عبداله  جهانشاهلو فرزند حسینعلی ش ش 15024 پسر متوفی 3- روح اله 
جهانشاهلو فرزند حسینعلی ش ش 1451  پسر متوفی 4 - مصطفی جهانشاهلو فرزند 
حسینعلی ش ش 32873 پسر متوفی 5 -  محمد جهانشاهلو فرزند حسینعلی ش ش  
0011993510  پسر متوفی 6-  افسانه جهانشاهلو فرزند حسینعلی ش ش 7150 
دختر متوفی 7- یاسمن جهانشاهلو فرزند حسینعلی ش ش 406  دختر متوفی 8-  زهرا  
جهانشاهلو فرزند حسینعلی ش ش 3277  دختر متوفی پس از انجام تشریفات قانونی و 
انتشار یک نوبت آگهی در روزنامه و عدم وصول هرگونه لایحه یا اعتراض با ارائه وصیت 
نامه سری یا رسمی یا خودنوشت در وقت فوق العاده حوزه 13 شورای حل اختلاف 
اسلامشهر به تصدی امضاء کنندگان زیر تشکیل و پس از ملاحظه محتویات پرونده با 
استناد به مواد 861 الی 864 – 867 – 896 – 901 – 904 قانون مدنی گواهی می 
نماید که ورثه درگذشته منحصر به اشخاص یاد شده در بالا بوده و وراث دیگری ندارد و 
دارایی آن روانشاد پس از دریافت و انجام حقوق و دیونی که به ترکه تعلق میگیرد  کل  

ماترک به نسبت سهم پسر دوبرابر سهم دختر قابل تقسیم می باشد .
اعتبار قانونی این گواهینامه از حیث مبلغ نامحدود است .                                 

 بیاتی-قاضی حوزه 13 شورای حل اختلاف اسلامشهر
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

شاسی  شماره    61 م   225 ایران   78 شهربانی  شماره  به    84 مدل  پراید  سند 
S1412284746668 شماره موتور  01401247مفقود و فاقد اعتبار است .


